
 

 
 

       Szczecin, dnia 28.10.2022 r. 

ZZ-2380-119/22 

 

informacja na platformę zakupową 

 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132                    

i następnych  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1710) zwanej dalej „uPzp” na zakup i dostawę sprzętu informatycznego III 

 

  Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6  uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytania z dnia  24.10.2022r.  

wraz z odpowiedzią:  

dot. zadania 1- komputery PC 78 szt., komputery przenośne 23 szt. 

Pytanie: 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego 

nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego, nieużywanego oraz nieaktywnego nigdy wcześniej systemu 

operacyjnego. 

Pytanie: 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta 

komputera? 

Odpowiedź: 

Oprogramowanie systemowe musi być zainstalowane przez producenta lub wykonawcę. 

Pytanie: 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego 

legalności? 

Odpowiedź: 

Dostarczony przedmiot umowy będzie podlegał odbiorowi ilościowemu, jakościowemu oraz końcowemu, 

zgodnie z zapisami zawartymi w umowie, stanowiącej załącznik nr 6.1 do SWZ. W ramach odbiorów 

zostanie zweryfikowana zgodność ilościowa i jakościowa oferowanego sprzętu i oprogramowania                    

z wymaganiami postawionymi w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym zał. nr 8.1 do SWZ/                 

nr 1 do Umowy. 

 

dot. zadania 2a- zakup i dostawa wraz z instalacją i pierwszym uruchomieniem urządzeń 

wielofunkcyjnych kolorowych A3 

Pytanie: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z szybkością druku minimum 35 str./min.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z szybkością druku minimum 35 str./min. 

Pytanie: 



 

 
 

Czy zamawiający dopuści urządzenia z szybkością druku minimum 36 str/min.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z szybkością druku minimum 36 str/min. 

Pytanie: 

Czy zamawiający dopuści wydajność bębna czarnego min. 310000 stron A4 wg specyfikacji producenta 

urządzenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wydajność bębna czarnego min. 310000 stron A4 wg specyfikacji producenta 

urządzenia. 

Pytanie: 

Czy zamawiający dopuści wydajność bębna czarnego min. 250000 stron A4 wg specyfikacji producenta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wydajność bębna czarnego min. 250000 stron A4 wg specyfikacji producenta. 

Pytanie: 

Czy zamawiający dopuści możliwość dostarczenia w cenie urządzenia np. dwóch bębnów które pozwolą na 

wydruk min. 400000 stron A4? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwość dostarczenia w cenie urządzenia np. dwóch bębnów które pozwolą na 

wydruk min. 400000 stron A4. 

Pytanie: 

Prosimy o doprecyzowanie czy urządzenie ma posiadać moduł faksu? 

Odpowiedź: 

Urządzenie nie ma posiadać modułu faksu . 

 

dot. zadania 2b - zakup i dostawę do wskazanego przez Zamawiającego miejsca, fabrycznie nowych 

drukarek laserowych sieciowych monochromatycznych A4 oraz urządzeń wielofunkcyjnych 

monochromatycznych A4 

Pytanie: 

Prosimy o doprecyzowanie czy urządzenie ma posiadać moduł faksu? 

Odpowiedź: 

Urządzenie nie ma posiadać modułu faksu. 

Pytanie: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne monochromatyczne A4 z wydajnością bębna min. 

60000 stron A4 wg specyfikacji producenta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego monochromatycznego A4 z wydajnością bębna min. 

60000 stron A4 wg specyfikacji producenta. 

Pytanie: 

Czy zamawiający dopuści drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna A4 z wydajnością bębna min. 

60000 stron A4 wg specyfikacji producenta? 

Odpowiedź: 



 

 
 

Zamawiający nie dopuszcza drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej A4 z wydajnością bębna min. 

60000 stron A4 wg specyfikacji producenta. 

Pytanie: 

Dotyczy pytania 8 i 9 - czy zamawiający dopuści możliwość dostarczenia przez Wykonawcę np. dwóch lub 

więcej bębnów, które pozwolą na wydruk min. 100000 stron A4? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia przez Wykonawcę np. dwóch lub więcej bębnów, które 

pozwolą na wydruk min. 100000 stron A4. 

 

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 8.1 do SWZ/nr 1 do Umowy – opis przedmiotu zamówienia,  dodając 

zapis w wymogach (tabeli) „System operacyjny”– „ System musi być nowy, nieużywany i nigdy wcześniej 

nieaktywowany” 

Zamawiający modyfikuje załączniki nr 8.2a do SWZ/nr 1 do umowy – opis przedmiotu zamówienia usuwając 

wymóg (w tabeli) „Komunikacja” posiadania złącza RJ11: 

- brak złącza RJ11 – obsługa analogowej linii telefonicznej na potrzeby faksu. 

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 8.2a do SWZ/nr 1 do umowy – opis przedmiotu zamówienia 

wykreślając wymóg (w tabeli) „Separator prac” umożliwiający rozdzielenie wydruków z faksu od zadań 

drukowania/kopiowania. 

 

 

 

Termin składania i otwarcia ofert, pozostaje bez zmian, tj. 23.11.2022 r. 

 

Wyk. w 1 egz 

opr. M.L 


